
Uchwała Nr VII/50/2011 
Rady Gminy Lubrza 

z dnia 20 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie:  zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubrza na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1   pkt.1-5, 
art. 235 , art. 236,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ) w związku z art.121   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241)   
 

uchwala, co następuje ; 
 

§ 1. Zwiększa  się  budżet Gminy  po stronie dochodów  o kwotę  6 400,00  zł                                    
         jak  w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały . 
 
       1.Łączny plan dochodów po zmianach  wynosi : 25 703 857,00 zł    z tego: 
 
             a/ bieżące w kwocie   9 505 126,00  zł,    
 
                  w tym:  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  
                               finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3  
                               ustawy o finansach publicznych w kwocie  522 580,00 zł 
 

  b/ majątkowe w kwocie 16 198 731,00  zł,  
 
        w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  
                    finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
                     ustawy o finansach publicznych   w kwocie 14 181 081,00  zł 
 

       2.  Kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje dochody związane z realizacją zadań                          
       z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu  
      terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 1 277 425,00 zł ,  jak w załączniku  
        Nr 1 a do niniejszej uchwały 

 
§  2. Zwiększa  się  budżet Gminy  po stronie wydatków   o kwotę 6 400,00 zł                                   
        jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały  
    
    1. Łączny plan wydatków  po zmianach  wynosi : 30 339 245,00 zł    z tego: 
 
             a/ bieżące w kwocie   9 108 712,00 zł,    
 
                  w tym:  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  
                               finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3  
                               ustawy o finansach publicznych w kwocie  524 183,00 zł 
 

  b/ majątkowe w kwocie 21 230 533,00 zł,  
           z czego : na wydatki inwestycyjne na programy  finansowane z udziałem środków                   
                          o  których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
                          w łącznej kwocie 16 024 397,00 zł,  
 



        w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  
                    finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
                     ustawy o finansach publicznych   w kwocie 14 181 081,00  zł 
 

     2.  Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań                          
       z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu  
       terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 1 277 425,00  jak w załączniku  
        Nr 2 a do niniejszej uchwały 
 

   
§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu  w wysokości 4 635 388,00  zł , który zostanie    
           sfinansowany   przychodami pochodzącymi z kredytów, pożyczek i wolnych środków, 
           jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 
 
§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 
 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 


